PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Página 1 de 1

Rua Odilon Gadbem dos Santos, 100 - Centro - Telefone/Fax (35) 3236-1213
gabinete@saobentoabade.mg.gov.br - CEP 37.407-000 - São Bento Abade - MG

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Bento Abade, Estado de Minas Gerais, Sr. Enéias

Machado de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, nos

termos do Edital 001/2024 de Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas

temporárias por excepcional interesse público do Departamento de Saúde e Meio Ambiente,

que CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo relacionados, para comparecerem ao

Departamento de Administração e Recursos Humanos, no dia 02/02/2024, no horário

estabelecido:

ENFERMEIRO DE PSF

Horário: 8h00min

INSCRIÇÃO CANDIDATO COLOCAÇÃO

001 Sidiane Apª C. de Oliveira 1º

003 Michele Naback Rezende 2º

São Bento Abade, 01 de fevereiro de 2024.

Eneias Machado de Souza

Prefeito Municipal